
Bachelorstudiengang (+ Diplom)  
 
Alexandra Dos R. 31.07 Tel. 838 55472 / alexdos@web.de 
Thomas  Emmler R. 31.09 Tel. 838 55472 / emmler@chemie.fu-berlin.de 
   
Bob Grünberg R. 32.14 Tel. 838 52578 / bob@zedat.fu-berlin.de 
Isabel Martin R. 24.17 Tel. 838 55361 / martin@chemie.fu-berlin.de 
   
Michael Michel R. 05.07 Tel. 505 75244 / mail@michael-michel.de 
Ronald Pagel R.15.04 Tel. 838 55320 / pagel@chemie.fu-berlin.de 
 
Christian Pauls R. 35.08 Tel. 838 55376/ cpauls@chemie.fu-berlin.de 
Tal Pery R. 32.14 Tel. 838 52453 / pery@chemie.fu-berlin.de 
 
Praktikumsleitung 
Constanze Donner 

 
R. 25.17

 
Tel. 838 53745 / donner@chemie.fu-berlin.de 

Praktikumsbüro 
 

R. 36.09 Tel. 838 53747 / betezet@chemie.fu-berlin.de 

 
 


